Endorsement yang terdapat pada naskah ini dalam dunia buku biasanya merupakan
pendapat atau testimoni seseorang pada karya orang lain yang bertujuan memperteguh dan
menguatkan isi buku tersebut. Pada umumnya endorsement ditulis oleh tokoh-tokoh
terkemuka dan berpengaruh.

Naskah ini selesai ditulis pada 13 Jumadi al-Saniyyah 1344 H, (Sabtu, 13 Oktober 1925
M).

Berikut endorsement dalam kolofon tersebut :

“Kitab ini telah aku perlihatkan kepada guruku yang utama, Al-Alamah syeikh Tarmasy
(Mbah Dimyathi-pen), seorang yang punya kemuliaan dan kesungguhan.” Beliau lantas
menuliskan :